ELETRÔNICO N° 029/2021, referente ao objeto em epígrafe, com os 
respectivos valores unitários para os lotes indicados, ofertados pelas 
empresas adjudicatárias conforme descrito abaixo: PROBRASIL 
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, para o LOTE 02, pelo valor 
total ofertado de R$ 6.699,84 (seis mil seiscentos e noventa e nove 
reais e oitenta e quatro centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 
59,82), 02 (R$ 59,82), 03 (R$ 59,82), 04 (R$ 59,82), 05 (R$ 59,82), 
06 (R$ 59,82), 07 (R$ 59,82), 08 (R$ 59,82) e 09 (R$ 59,82); Para o 
LOTE 04, pelo valor total ofertado de R$ 29.947,68 (vinte e nove mil 
novecentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos), sendo 
os unitários: item 01 (R$ 59,42), 02 (R$ 59,42), 03 (R$ 59,42), 04 (R$ 
59,42), 05 (R$ 59,42), 06 (R$ 59,42), 07 (R$ 59,42), 08 (R$ 59,42), 
09 (R$ 59,42), 10 (R$ 59,42), 11 (R$ 59,42) e 12 (R$ 59,42). Os Lotes

[...]

Pregoeiro, que acato na íntegra, HOMOLOGO o Pregão Presencial 
Nº 01/2021, referente ao objeto em epígrafe, com o respectivo 
valor global, ofertado pela empresa adjudicatária conforme descrito 
abaixo: A3 TERRAPLENAGEM E ENGENHARIA EIRELI., para 
o LOTE 01, no valor global ofertado de R$ 8.652.000,00 (Oito 
milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil reais). Publique-se na 
forma da lei. Encaminhe-se: À Divisão de Licitações, para o registro 
da homologação, publicação, lavratura do ata de registro de preços, 
registro no sistema de licitações e demais anotações legais. Atibaia, 
05 de março de 2021.

[...]

provimento, mantendo inalterada a decisão de habilitação da licitante 
ATT - BAN - RECUPERAÇÃO, TRIAGEM E TRANSBORDO 
LTDA no presente certame. Isto posto, ADJUDICO e HOMOLOGO 
o certame em epígrafe à empresa ATT - BAN - RECUPERAÇÃO, 
TRIAGEM E TRANSBORDO LTDA pelo valor global ofertado de 
R$ 24.962.400,00 (vinte e quatro milhões, novecentos e sessenta e 
dois mil e quatrocentos reais). À Secretaria de Administração para os 
fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 03 dias do mês de março 
de 2.021. Daniel Carreiro de Teves – Secretário de Obras Públicas.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE 

COMPRAS E LICITAÇÕES, 05 de março de 2.021.

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 519/2020 - sanção de MULTA 

em 19/10/2020, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de 
valor de referência do município), equivalentes a R$ 2.197,68 (dois 
mil, cento e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos), à data da 
lavratura, pelo não atendimento da Notificação nº 804/2020, expedida 
em 17/04/2020 referente à execução de obra de construção irregular, 
sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção (ALC), em

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 537/2020 - sanção de MULTA em 
28/10/2020, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de 
referência do município), equivalentes a R$ 2.197,68 (dois mil, cento 
e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos), à data da lavratura, 
pelo não atendimento da Notificação nº 1.101/2020, expedida em 
21/07/2020 referente à existência de construção irregular, sem Projeto 
Aprovado e Alvará de Licença de Construção (ALC), em imóvel sito